de  Natonis  legnaiuolo  populi  sancti  Angeli  de  Rovezzano  comitatus 
florentie. 

Domina  Lisa  filia  Luce  Butini  Antonii  populi  Sancti  Angeli  de  Ro- 

vezzano comitatus  florentie  ex  parte  una,  et  Dominicus  Johannis  Bartho- 

lomei schultor  lapidum  populi  sancti  Angeli  predicti  ex  parte  altera  per 

verba  presenti  interrogati  et  responsione  et  anuli  datione  et  receptione  ad 

invicem  et  vicissim  legiptimum  matrimonium  contraxerunt  rogantes 
me  etc. 

Item  postea  dicto  anno  in  dicta  die  et  loco  et  coram  dictis  testibus  etc. 

prefatus  Lucas  olim  Butini  Antonii  promisit  et  solemniter  cum  infra- 

scripta  conditione  et  pacto  convenit  dicto  Dominico  Johannis  viro  et 

marito  dicte  domine  Lise  filie  dicti  Luce  pro  dote  ipsius  domine  Lise 

videlicet  dicto  Dominico  presenti  et  pro  se  et  suis  heredibus  recipienti 
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libras  ducentas  florenorum  parvorum  de  quibus  dictiis  Dominicus  dixit  iu- 
ravit  et  confessus  fuit  habuisse  a   dicto  Luca  dante  pro  dote  dictas  libras 

centum  quinquaginta  quatuor  f.  p.  denariorum  inter  denarios  et  res  mobiles 

inter  eos  comuni  concordia  extimatas  cum  hoc  tarnen  pacto  et  conditione 

quod  si  eveniret  quod  absit  quod  dicta  domina  decederet  hinc  ad  unüm 

annum  proxime  futurum  dictus  Lucas  non  teneatur  nec  quoque  modo 

teneri  possit  ad  dictum  residuum  dicte  dotis  videlicet  ad  libras  quadra- 

ginta  sex  f.  p.  sed  sit  über  ab  omnibus  in  presenti  contractu  contentis. 

Quam  quantitatem  librarum  quadraginta  sex  dictus  Lucas  promisit  etc, 

eidem  Dominico  etc.  salvis  tarnen  predictis  dare  etc.  hinc  ad  unum  an- 

num proximum  futurum  ab  hodie.  Et  dictus  Dominicus  promisit  etc.  dicto 

Luce  ibidem  presenti  etc.  hinc  ad  quindecim  dies  proxime  futuros  cum 

consensu  patris  et  cum  ydoneo  fedeiussore  confiteri  et  satisdare  etc.  dic- 
tam  totam  dotem  et  seu  dictas  libras  154  florenorum  parvorum.  Que 

omnia  etc.  promisit  .   sub  pena  florenorum  centum  auri  que  pena  est  qua 

etc.  pro  quibus  etc.  observans  etc.  rogans  etc.  per  guarantigiam  etc, 

(Archivio  di  Stato  fiorentino,  Contratti  notarili,  Rogiti  di  Ser  Piero 

d’ Andrea  de  Bonici  da  Campi,  Protocollo  dal  1462  al  1465  No.  333  a   c.  279). 
G.  V.  F. 

Die  Bildnisse  Isabella’s  d’Este.  Aless.  Luzio,  seit  Jahren  im